
44518504/0001-73CNPJ: 

MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
RUA DONA MARIA FAUSTINA, 300

Lances LC 123/2006 Página 1 de 2

Licitação: 000034/25 PREGÃO PRESENCIAL Sessão: 1
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo
16

Nº Lance Código Proponente / Fornecedor

ALCOOL 70 % L 200102.001.134

SituaçãoRodada Vlr. Lance Unit.Desconto (%)

1 23347 CIRURGICA NOSSA SENHORA EIRELI EPP Declina1 0,00
2 19583 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA Lance5,0891 0,02
3 25019 CIRURGICA PRIME LTDA Declina1 0,00
1 25019 CIRURGICA PRIME LTDA Declina (LC 123/2006)0,00

19583 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA Finalizado5,0890,02
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo
28

Nº Lance Código Proponente / Fornecedor

APARELHO DE PRESSÃO NYLON C/ VELCRO ADULTO OBESO UN 5102.001.383

SituaçãoRodada Vlr. Lance Unit.Desconto (%)

1 19583 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA Lance77,901 1,37
2 19386 CIRÚRGICA UNIÃO LTDA Declina1 0,00
3 25019 CIRURGICA PRIME LTDA Declina1 0,00
1 25019 CIRURGICA PRIME LTDA Declina (LC 123/2006)0,00

19583 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA Finalizado77,901,37
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo
36

Nº Lance Código Proponente / Fornecedor

BANDAGEM REDONDA ANTISSÉPTICA 500UN CX 20102.001.213

SituaçãoRodada Vlr. Lance Unit.Desconto (%)

1 23347 CIRURGICA NOSSA SENHORA EIRELI EPP Declina1 0,00
2 25019 CIRURGICA PRIME LTDA Declina1 0,00
3 19386 CIRÚRGICA UNIÃO LTDA Lance10,601 0,24
1 25019 CIRURGICA PRIME LTDA Declina (LC 123/2006)0,00

19386 CIRÚRGICA UNIÃO LTDA Finalizado10,600,24
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo
45

Nº Lance Código Proponente / Fornecedor

CATETER FLEXÍVEL TIPO ABOCATH Nº18 UN 100102.001.385

SituaçãoRodada Vlr. Lance Unit.Desconto (%)

1 19386 CIRÚRGICA UNIÃO LTDA Declina1 0,00
2 25019 CIRURGICA PRIME LTDA Declina1 0,00
1 25019 CIRURGICA PRIME LTDA Declina (LC 123/2006)0,00

19583 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA Finalizado0,840,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo
46

Nº Lance Código Proponente / Fornecedor

CATETER FLEXÍVEL TIPO ABOCATH Nº20 UN 300102.001.256

SituaçãoRodada Vlr. Lance Unit.Desconto (%)

1 19386 CIRÚRGICA UNIÃO LTDA Lance0,851 0,93
2 25019 CIRURGICA PRIME LTDA Declina1 0,00
3 23347 CIRURGICA NOSSA SENHORA EIRELI EPP Lance0,841 1,18
1 19386 CIRÚRGICA UNIÃO LTDA Lance0,832 1,19
2 23347 CIRURGICA NOSSA SENHORA EIRELI EPP Declina2 0,00
1 23347 CIRURGICA NOSSA SENHORA EIRELI EPP Lance (LC 123/2006)0,8290,12

23347 CIRURGICA NOSSA SENHORA EIRELI EPP Finalizado0,8290,12
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo
52

Nº Lance Código Proponente / Fornecedor

CLOREXIDINA SOLUÇÃO TÓPICA 1% L 50102.001.428

SituaçãoRodada Vlr. Lance Unit.Desconto (%)

1 22883 DORA MEDICAMENTOS LTDA EPP Declina1 0,00
2 25019 CIRURGICA PRIME LTDA Declina1 0,00
1 25019 CIRURGICA PRIME LTDA Declina (LC 123/2006)0,00

19583 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA Finalizado9,990,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo
84

Nº Lance Código Proponente / Fornecedor

FITA MICROPORE 25MM X 10M BRANCA C/ CAPA UN 300102.001.325

SituaçãoRodada Vlr. Lance Unit.Desconto (%)

1 19386 CIRÚRGICA UNIÃO LTDA Lance2,101 0,62
2 19954 PLACIDO COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITA Declina1 0,00
3 23347 CIRURGICA NOSSA SENHORA EIRELI EPP Lance2,0991 0,05
1 19386 CIRÚRGICA UNIÃO LTDA Lance2,032 3,29
2 23347 CIRURGICA NOSSA SENHORA EIRELI EPP Declina2 0,00
1 23347 CIRURGICA NOSSA SENHORA EIRELI EPP Declina (LC 123/2006)0,00

19386 CIRÚRGICA UNIÃO LTDA Finalizado2,033,29
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo
91

Nº Lance Código Proponente / Fornecedor

HIPOCLORITO SÓDICO 1% L 300102.001.338

SituaçãoRodada Vlr. Lance Unit.Desconto (%)

1 19583 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA Lance2,601 2,26
2 19954 PLACIDO COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITA Declina1 0,00
3 25019 CIRURGICA PRIME LTDA Declina1 0,00
1 25019 CIRURGICA PRIME LTDA Declina (LC 123/2006)0,00

19583 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA Finalizado2,602,26

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.50.29.2793 - 21741)
06/05/2025 14:27 Usuário: Pedro Henrique Marana Bim
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.50.29.2793 - 21741)
06/05/2025 14:29 Usuário: Pedro Henrique Marana Bim
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.50.29.2793 - 21741)
06/05/2025 14:30 Usuário: Pedro Henrique Marana Bim



44518504/0001-73CNPJ: 

MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
RUA DONA MARIA FAUSTINA, 300

Lances LC 123/2006 Página 2 de 2

Licitação: 000034/25 PREGÃO PRESENCIAL Sessão: 1
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo
95

Nº Lance Código Proponente / Fornecedor

LÂMINA P/ BISTURI Nº11 100UN CX 3102.001.465

SituaçãoRodada Vlr. Lance Unit.Desconto (%)

1 19386 CIRÚRGICA UNIÃO LTDA Declina1 0,00
2 19583 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA Lance25,001 0,48
3 25019 CIRURGICA PRIME LTDA Declina1 0,00
1 25019 CIRURGICA PRIME LTDA Declina (LC 123/2006)0,00

19583 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA Finalizado25,000,48
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo
103

Nº Lance Código Proponente / Fornecedor

LUVA ESTERIL Nº 7.0 PAR 100102.001.263

SituaçãoRodada Vlr. Lance Unit.Desconto (%)

1 23347 CIRURGICA NOSSA SENHORA EIRELI EPP Declina1 0,00
2 19583 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA Declina1 0,00
3 25019 CIRURGICA PRIME LTDA Declina1 0,00
1 25019 CIRURGICA PRIME LTDA Declina (LC 123/2006)0,00

19715 CIRURGICA OLIMPIO EIRELI Finalizado1,250,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo
104

Nº Lance Código Proponente / Fornecedor

LUVA ESTERIL Nº 7,5 PAR 100102.001.028

SituaçãoRodada Vlr. Lance Unit.Desconto (%)

1 23347 CIRURGICA NOSSA SENHORA EIRELI EPP Declina1 0,00
2 19583 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA Declina1 0,00
3 25019 CIRURGICA PRIME LTDA Declina1 0,00
1 25019 CIRURGICA PRIME LTDA Declina (LC 123/2006)0,00

19715 CIRURGICA OLIMPIO EIRELI Finalizado1,250,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo
105

Nº Lance Código Proponente / Fornecedor

LUVA ESTERIL Nº 8.0 PAR 100102.002.017

SituaçãoRodada Vlr. Lance Unit.Desconto (%)

1 23347 CIRURGICA NOSSA SENHORA EIRELI EPP Declina1 0,00
2 19583 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA Declina1 0,00
3 25019 CIRURGICA PRIME LTDA Declina1 0,00
1 25019 CIRURGICA PRIME LTDA Declina (LC 123/2006)0,00

19715 CIRURGICA OLIMPIO EIRELI Finalizado1,250,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo
133

Nº Lance Código Proponente / Fornecedor

SERINGA DESCARTÁVEL LUER SLIP 10ML S/ AGULHA UN 2.500102.002.083

SituaçãoRodada Vlr. Lance Unit.Desconto (%)

1 19386 CIRÚRGICA UNIÃO LTDA Lance0,2261 1,74
2 25019 CIRURGICA PRIME LTDA Declina1 0,00
3 23347 CIRURGICA NOSSA SENHORA EIRELI EPP Lance0,2241 0,88
4 19583 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA Lance0,221 1,79
1 19386 CIRÚRGICA UNIÃO LTDA Declina2 0,00
2 23347 CIRURGICA NOSSA SENHORA EIRELI EPP Declina2 0,00
1 23347 CIRURGICA NOSSA SENHORA EIRELI EPP Declina (LC 123/2006)0,00

19583 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA Finalizado0,221,79

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.50.29.2793 - 21741)
06/05/2025 14:27 Usuário: Pedro Henrique Marana Bim
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.50.29.2793 - 21741)
06/05/2025 14:29 Usuário: Pedro Henrique Marana Bim
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.50.29.2793 - 21741)
06/05/2025 14:30 Usuário: Pedro Henrique Marana Bim


